



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 1/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONSULTA MEDICA	NEUROLOGIA CLINICA M.J. S/C LTDA	04.246.760/0001-34	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	101,48	101,48
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	115,52	231,04
BALCÃO B2P 905X410X710 POST-FORMING CZ COLB/OVO	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	240,00	240,00
CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS PÉS EM P	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	7,00	UN	100,00	700,00
CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA DIGITADOR COM BRAÇOS	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	184,00	184,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ODONTOMÉDICA GLANERT- EQUIPTOS E MAT. ODONT	03.871.374/0001-70	1,00	UN	45,00	45,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
SERVIÇO DE TIP TOP Nº 2	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	81,34	81,34
EXAME ECODOPLERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
BATERIA	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	64,00	64,00
HARD DISK 160GB	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	200,00	200,00
CABO	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	7,00	7,00
CONECTORES	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	4,00	UN	1,15	4,60
GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIEIRI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	25,00	25,00
BALANCEAMENTO	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIEIRI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	30,00	30,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	2,00	UN	6,00	12,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	5,00	10,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	6,00	12,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TECIDO 100% ALGODÃO	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	7,00	M	9,50	66,50
TECIDO 100% ALGODÃO	LOJA ARCO IRIS	79.920.526/0001-40	9,70	M	12,90	125,13
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	115,52	346,56
VIDROS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	210,00	210,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TECNITEL - TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	291,95	291,95
FIO	TECNITEL - TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	100,00	M	0,80	80,00
FIXA FIO	TECNITEL - TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	7,00	UN	0,15	1,05
TOMADAS	TECNITEL - TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	2,00	UN	3,00	6,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME ECODOPLERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00
MUDA DE FLOR	COAPPA -COOP. AGUADOCENSE DE PEQUENOS PROD	07.923.843/0001-09	250,00	UN	0,50	125,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
LARINGOSCÓPIO COM 3 LÂMINAS	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA PRÓSTATA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
DUODERM EXTRA FINO 7,5 X 7,5 CM	FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	UN	12,10	121,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
CURSO DE APERFEIÇOAMENTO	CCEV - COMUNIDADE CASA ESPERANÇA E VIDA	52.034.493/0007-70	1,00	UN	500,00	500,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DA MULHER	03.469.907/0001-92	1,00	UN	100,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	50,00	50,00
TOMOGRRAFIA DE CRÂNIO	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	150,00	150,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CENTRO DE ESTUDOS DA FAMILIA DE PASSO FUNDO	01.856.767/0001-80	7,00	UN	110,00	770,00
COMBINADO 25CM C/ CABO 50M	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	1,00	UN	48,00	48,00
PAPEL TOALHA 23X22,5 1.000 FLS BRANCO	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	10,00	UN	12,00	120,00
PAPEL BOBINA BRANCO 60CM 12KG	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	1,00	RL.	58,70	58,70
SACO HOSPITALAR P/ LIXO 20L 39X52X0,04	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	2,00	PCTE	14,80	29,60
SACO HOSPITALAR P/ LIXO 40L 53X57X,0,04	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	2,00	PCTE	18,60	37,20
SACO HOSPITALAR P/ LIXO 100L 70X85X0,04	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTD	03.707.937/0001-90	4,00	PCTE	38,70	154,80
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
BALÇÃO EM MDF BRANCO, CHAVE DE CILINDRO 2,92X0,40X0,95	FAMOVEL IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA	82.129.768/0001-24	1,00	UN	3.680,00	3.680,00
GAVETÃO PARA CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO	FAMOVEL IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA	82.129.768/0001-24	1,00	UN	1.386,00	1.386,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRAMA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
EXAME ANGIOTOMOGRAFIA DE TÓRAX	UNIMED CHAPECÓ COOP. TRABALHO MÉDICO - UNICL	85.283.299/0002-72	1,00	UN	350,00	350,00
ULTRASSONOGRAMA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	38,00	38,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	2,00	UN	25,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	6,00	6,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSON DE BOLSA ESCROTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
HEMATOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
AQUECEDOR À ÓLEO 1500W	MARINA COMÉRCIO DE MÓVEIS E CONFECÇÕES LTDA	02.976.973/0001-96	4,00	UN	198,00	792,00
LICENCIAMENTO VEICULO	DETRAN/SEC.ESTADO SEG.PUBLICA E DEFESA DO CII	82.951.294/0001-00	1,00	UN	269,34	269,34
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	45,00	45,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ENDOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
ALMOÇO	TORTELLI & CIA LTDA	06.036.004/0001-06	6,00	UN	11,3333	68,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	12,48	12,48
ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	4,00	UN	12,50	50,00
PIRULITO PCT C/ 50 UNIDADES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	15,00	UN	1,89	28,35
BALÃO SORTIDO PACOTE COM 50 UNIDADES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	13,00	UN	2,85	37,05
CUCA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	25,00	UN	4,50	112,50
GARFO PLÁSTICO C/10 UNID.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	UN	0,75	1,50



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GUARDANAPO PACOTE COM 50 UNIDADES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	UN	0,79	7,90
SAL	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	KG	0,75	1,50
PIPOCA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	8,00	PCTE	1,25	10,00
COPOS DESCARTÁVEIS C/ 100 UNIDADES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	6,00	UN	3,95	23,70
AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,25	5,25
CHÁ EM SAQUINHOS COM 25 UNIDADES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	8,00	UN	1,55	12,40
BISCOITO AGUA E SAL	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	UN	2,95	29,50
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	2,00	UN	15,00	30,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	115,52	231,04
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	101,48	202,96
LAQUEADURA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	300,00	300,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	2,83	11,32
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
CONCERTO PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
VIDROS	DALLASIL - FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS METÁLICAS	02.402.629/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE TIREÓIDE	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	10,00	UN	1,25	12,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	5,00	UN	4,30	21,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,00	UN	2,89	8,67
PRATO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	UN	0,59	1,18
PASTEIZINHOS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,90	KG	12,90	37,41
TORTA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,90	KG	13,90	54,21



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARIMBOS	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA ME	79.875.217/0001-03	1,00	PCTE	17,00	17,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO SEM MEDO DE SER FELIZ	TEMPO TESTES E MAT.DE PSIC.ORIENT.LTDA	92.040.112/0001-94	1,00	UN	25,00	25,00
BLOCO DE RESPOSTA EFN	TEMPO TESTES E MAT.DE PSIC.ORIENT.LTDA	92.040.112/0001-94	1,00	UN	16,50	16,50
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
EXAME ECODOPLERCARDIOGRAMA	PROCARDIO S/C LTDA	02.509.885/0001-84	1,00	UN	100,00	100,00
NEBULIZADOR	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	UN	120,00	240,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	10,00	UN	1,25	12,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	5,00	UN	4,30	21,50
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	IVES JOSÉ KATSCHOR ME-ELETRECISTA IVES	07.881.260/0001-62	1,00	UN	250,00	250,00
PÉ DE MOLEQUE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	4,00	UN	1,95	7,80
BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,00	UN	1,99	5,97
BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	UN	2,98	5,96
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	115,52	231,04
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
EXAME ECODOPLERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	2,83	5,66
CONSULTA MEDICA	ALAOR LEBELEIM	021.380.939-72	1,00	UN	75,00	75,00
CINARIZINA 75 mg - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	12.000,00	UN	0,027	324,00
DIMETICONA 40 MG - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	4.000,00	UN	0,025	100,00
GENTAMICINA 80 MG 2,0 ML - AMPOLA	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	400,00	AMP	0,25	100,00
HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO - 100 ML - SUSPENSÃO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	245,00	UN	0,75	183,75
PREDNISONA 20 MG - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	22.000,00	UN	0,035	770,00
ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	8.000,00	UN	0,023	184,00
SULFATO FERROSO 40MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	15.000,00	COMP	0,023	345,00
ÁCIDO FÓLICO 5 MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	20.000,00	COMP	0,03	600,00
AGUA BIDESTILADA AMPOLA 5,0 ML	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.650,00	UN	0,097	160,05
AMOXICILINA 250MG/5ML 150 ML	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	290,00	AMP	1,24	359,60
BESILATO DE ANLÓDIPINO 5MG	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	800,00	COMP	0,017	13,60
CARVEDILOL 6,25MG	CENTROSUL-COM.IMPORT.EXPORT. LTDA	02.233.656/0001-80	3.000,00	COMP	0,099	297,00
COMPLEXO B	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	3.000,00	COMP	0,028	84,00
DIAZEPAM 10MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	200,00	AMP	0,303	60,60
GENTAMICINA 40 MG 1,0 ML - AMPOLA	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	500,00	AMP	0,27	135,00
CARBAMAZEPINA 2% 100MG/5ML 100ML	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES	02.607.956/0001-81	100,00	UN	3,17	317,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG	PRODIET FARMACEUTICA	81.887.838/0001-40	40,00	FRC	21,30	852,00
OMEPRAZOL 20 MG - COMPRIMIDO	PRODIET FARMACEUTICA	81.887.838/0001-40	7.000,00	UN	0,028	196,00
SINVASTATINA 20MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	8.000,00	COMP	0,035	280,00
SINVASTATINA 40 MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	3.000,00	UN	0,101	303,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRAFIA DO OMBRO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
ULTRASSONOGRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	2,83	5,66
PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILE - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	154,57	309,14
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	57,76	115,52
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	80,97	80,97
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	80,69	80,69
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	57,76	57,76
ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	40,00	40,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VASECTOMIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	150,00	150,00
LICENCIAMENTO VEICULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MÁRCIO LUIZ CACHOEIR	375.635.219-68	2,00	UN	49,15	98,30
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	57,76	57,76
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
					Total Geral ---->	23.561,34